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در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کانی کاوان خاور میانه سهامی خاص )در حال تصفیه ( به شماره ثبت 11244 و شناسه ملی 10630171852 که آگهی 
انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره  21681 مورخ  98/05/31 ثبت گردیده دعوت به عمل می‌آورد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته 
ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حمیدرحیمی پورچترودی به شماره همراه 09915344663   محل تصفیه شرکت واقع کرمان،شهرستان کرمان، بخش مرکزی،شهرکرمان، شهداء، 
کوچه ایرانمنش 6 ، خیابان ایرانمنش-، پلاک0، طبقه 1 کد پستی : 7614835199مراجعه  نمایند. بدیهی است که شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به 

مدیر تصفیه حمید رحیمی پور چترودیشرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کانی کاوان خاورمیانه سهامی خاص )در حال تصفیه(آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کانی کاوان خاورمیانه سهامی خاص )در حال تصفیه(
به شماره ثبت به شماره ثبت 1124411244 و شناسه ملی   و شناسه ملی  1063017185210630171852 نوبت اول نوبت اول

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: آتش جنگل های 
هیرکانی به طور کامل محار شده است اما برای اطفا کامل آن نیاز به یک سامانه 
بارشی داریم زیر ممکن است هر آن آتش دوباره از زیر لاش برگ های موجود در 

جنگل دوباره زبانه بگیرد.
رسول اشرفی پور معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری در گفتگو با 
تسنیم اظهار داشت: معمولًا در جنگل های شمال کشور آتش سوزی ها در نیمه دوم 
سال رخ می دهد و این حوادث از اواخر مهرماه آغاز می شود و تا اواخر فروردین ادامه 
دارد. این وضعیت به دلیل شرایط طبیعی نیمه دوم سال شامل سکون و گرمایش هوا 
و همچنین حجم زیاد لاش برگ خشک و کنده های درختان کف جنگل است. در 
چنین شرایطی هرگونه بی مبالاتی انسانی می تواند زمینه آتش سوزی را فراهم کند.
وی افزود که بیشتر آتش سوزی های جنگل های شمال سطحی هستند و به ندرت 
به صورت تنه ای یا تاجی بروز می کنند. این حوادث معمولًا در نقاط قابل دسترس 
اتفاق می افتد و نیروهای منابع طبیعی با کمک مردم که از قبل در قالب همیاران 
طبیعت سازمان دهی شده اند و همچنین دستگاه های اجرایی ذیربط به موقع 
وارد عمل می شوند و آتش را خاموش می کنند. نمونه های اخیر این آتش سوزی 
ها در جنگل های صومعه سرا، کلاردشت، نور، کارمزد سوادکوه و گلوگاه رخ داده 

است.
اشرفی پور ادامه داد که گاهی آتش سوزی ها در مناطق مرتفع و صعب العبور اتفاق 
می افتد که نمونه آن آتش سوزی جنگل های الیت چالوس است. در این منطقه 
شیب دامنه بیش از صد درصد است و جامعه جنگلی آن از نوع بلوط اوری و لور 
محسوب می شود که در این فصل به شدت خشک است. در این بخش ها تا کنون 
طرح اجرایی نیز اجرا نشده و حجم لاش برگ و کنده های خشک بسیار زیاد است که 

این عوامل شرایط بالقوه برای آتش سوزی ایجاد می کند.
او تاکید کرد که عامل قطعی آتش سوزی ها انسان است و شرایط طبیعی به تنهایی 
موجب شعله ور شدن حریق نمی شود بلکه بی مبالاتی انسانی شرایط بالقوه را به 
حادثه بالفعل تبدیل می کند. این بی احتیاطی می تواند از سوی شکارچی، دامدار 

یا رهگذر باشد اما در هر صورت نقش اصلی با عامل انسانی است.
که  داد  توضیح  آگاهی بخشی  برای  اقدامات سازمان  درباره  امور جنگل  معاون 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری از زمان تاسیس تاکنون همواره با مردم روستایی 
در ارتباط بوده و جلسات ترویجی و آموزشی را به طور مستمر برگزار کرده است. این 
آموزش ها به صورت حضوری در مساجد روستاها و با همکاری دهیاران انجام می 
شود و همچنین هر سال همیاران طبیعت در روستاها انتخاب می شوند و این فعالیت 

ها محدود به امسال نیست و هر سال تکرار می شود.

با مصوبه دولت و ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور، از نیمه دوم آذر سوخت‌گیری 
خودروها با کارت سوخت اضطراری جایگاه‌ها با نرخ 5000 تومان محاسبه 

خواهد شد.
به گزارش تسنیم، مصوبه جدید هیئت وزیران حاکی از این است که زمان 

اجرای نرخ سوم بنزین و مبلغ آن مشخص شده است.
دوم  و  اول  نرخ‌های  بنزین  سهمیه  »میزان  کرد:  مصوب  وزیران  هیئت 
خودروها )1500 و 3000 تومانی( برای خودروهای شخصی بدون تغییر 

باقی می‌ماند.
اما از نیمه دوم آذرماه 1404، نرخ سوخت‌گیری بنزین خودروها با استفاده 
از کارت اضطراری جایگاه، معادل حداقل 10 درصد قیمت خرید بنزین از 

پالایشگاه‌ها )5000 تومان در زمان ابلاغ این تصویب‌نامه( تعیین می‌شود.
سوخت‌گیری بنزین با نرخ‌های اول و دوم صرفاً از طریق کارت سوخت 

شخصی و در سقف‌های سهمیه‌های تخصیصی مجاز است.

معاون امور جنگل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری :

نیاز فوری جنگل‌های هیرکانی به بارش

سهمیه بنزین 1500 و 3000 تومانی بدون تغییر 

نرخ سوم بنزین، 5000 تومان از نیمه دوم آذر

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس: 

کم‌توجهی برخی وزارتخانه‌ها به مصوبات دولت در استان کرمان

مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان:

دانش‌آموزان محور تحقق برنامه »لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵« هستند

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از کم‌توجهی برخی وزارتخانه‌ها به 
مصوبات دولت در استان کرمان، اعلام کرد: بخش عمده مطالبات و مشکلات مردم این استان را طی 

۳۳ نامه رسمی به رئیس‌جمهور ارائه کردم و پیگیری‌ها همچنان ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، شهباز حسن‌پور در نشست خبری با انتقاد از تعلل برخی وزارتخانه‌ها در 
اجرای مصوبات دولت، به‌ویژه در حوزه انتقال آب خلیج فارس، گفت: تا امروز هیچ‌یک 
از مصوبات دولت درباره کرمان به‌طور کامل اجرا نشده است. ۲۰۰۰ میلیارد تومان بدهی 

پیمانکار آب استان پرداخت نشده و این کوتاهی قابل قبول نیست.
وی با تأکید بر اینکه آب خلیج فارس متعلق به همه مردم دیار کریمان است، خواستار اجرای خط دوم 

انتقال آب و رساندن آن به سایر شهرستان‌ها و فلات مرکزی ایران شد.
حسن‌پور عملکرد مجموعه استان و استانداری را قابل قبول توصیف کرد و گفت: این ارزیابی را باید در 

مقایسه با دولت مرکزی سنجید. در استان عملکرد قابل دفاع است.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی خطاب به خبرنگاران گفت: حل مشکلات بدون 
مطالبه‌گری شما ممکن نیست. اگر توفیقی در کشور بوده، ابتدا لطف خدا و بعد مطالبه‌گری مردم و 

رسانه‌ها بوده است.
وی با اشاره به ظلم تاریخی در حوزه تقسیمات شهرستان کرمان تأکید کرد: این شهرستان باید حداقل 
پنج شهرستان مستقل داشته باشد. حسن‌پور در بخش راه‌ها نیز از پیگیری‌های مداوم برای تحقق 
بیش از ۸۰ مصوبه سخن گفت و افزود: حضور مسئولان در کرمان بدون هیچ هزینه‌ و تبلیغاتی انجام 

شده و برای پاسخگویی به مردم ادامه خواهد داشت.
وی به اقدامات انجام‌شده در حوزه گردشگری اشاره کرد و افزود: کارهای این حوزه شامل تأمین وام 
برای ۴۰ بوم‌گردی در سال گذشته و پیگیری وام ۴۰ میلیارد تومانی برای یک پروژه نیمه‌تمام در ماهان 

بوده است.
حسن‌پور ضمن انتقاد از عملکرد وزیر وزیرش و جوانان گفت: وزارت ورزش باید درباره اشتغال و ازدواج 

جوانان پاسخگو باشد. وظیفه وزیر فقط رسیدگی به چند تیم مطرح ورزشی نیست.
وی تأکید کرد: موضوعات مرتبط با باشگاه مس کرمان و مشکلات ورزشی استان را مستقیماً به 

وزارتخانه منتقل کرده‌ام و جلسات متعددی با منتقدان برگزار شده است.
حسن‌پور گفت: وظیفه من این است که نماینده و فریاد رسای مردم باشم. اگر شما خبرنگاران قانع 

شوید، من هم قانع می‌شوم؛ اگر نه، پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت پیگیری پروژه‌های ملی و 
محلی گفت: در گذشته باید اقدامات جدی‌تری درباره ایران‌رود آغاز می‌شد تا امروز این همه مشکل 
نداشتیم. آن روز که کشور دلار فراوان داشت، فرصت‌ها از دست رفت و امروز با محدودیت‌ها مواجه 

هستیم.
وی با انتقاد از تمرکز امکانات در پایتخت افزود: بیش از ۲۰ درصد جمعیت کشور در یک درصد از خاک 
کشور زندگی می‌کنند و امکانات بیشتری نصیبشان می‌شود، در حالی که شرق کشور با جمعیت ۲۰ 

میلیون نفر در بیش از ۵۰ درصد از خاک کشور، کمترین نمایندگی و امکانات را دارد.
حسن‌پور بر ضرورت تمرکز بر توسعه شرق کشور تأکید کرد و گفت: از همین امروز باید زنگ خطر برای 
۵۰ سال آینده به صدا در بیاید. شرق کشور در ۷۰ درصد شاخص‌ها عقب‌تر از غرب، شمال، جنوب و 

مرکز است و نمایندگان شرقی باید برنامه‌های بلندمدت خود را به سران قوا منتقل کنند.
نماینده کرمان در ادامه به موضوع اشتغال و صنایع محلی اشاره کرد: با همت مردم، شوراها و دهیاران، 
کمترین نرخ بیکاری در شهرستان کرمان محقق شده است. اما تکمیل زنجیره تولید، بسته‌بندی و 

سردخانه ضروری است و دولت باید با قدرت بیشتری وارد عمل شود.
حسن‌پور با اشاره به افتتاح پروژه‌های متعدد در حوزه بهداشت، درمان و راه افزود: سفر وزیر بهداشت 
یکی از پربرکت‌ترین سفرها بود؛ بیش از یک همت پروژه در کرمان افتتاح شد و خدمات متعددی به 

مردم ارائه شد.
حسن‌پور همچنین به وضعیت اشتغال و شاخص فلاکت اشاره کرد: راور با ۹۹ درصد اشتغال در سال 
جاری رتبه دوم را کسب کرده است و کرمان از نظر تعداد شاغلان رتبه اول دارد، اما از نظر درصد اشتغال 
در رتبه دهم قرار داریم. دستگاه‌های نظارتی باید کنترل قیمت‌ها را افزایش دهند و شرکت‌های بزرگ 

معدنی خرید استان را در دستور کار قرار دهند.
توسعه زیرساخت‌ها و آموزش در کرمان با حمایت دولت و خیران سرعت می‌گیرد

نماینده کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: پروژه‌های زیرساختی، آموزشی و خدماتی 
در استان با همکاری دولت، خیرین و مسئولان استانی سرعت بیشتری یافته است.

وی با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های مخابراتی راور گفت: با وزیر ارتباطات چندین نشست 
داشتیم. وضعیت مخابرات استان نزدیک به دو همت نیاز به سرمایه‌گذاری دارد که ظرف یک سال 
آینده باید انجام شود. فیبر نوری، سرعت اینترنت و حل مشکلات کسب‌وکارها در دستور کار قرار گرفته 

است.
وی همچنین به پروژه‌های شهری و راه‌ها اشاره کرد: بخش‌های مهم شهری که بیش از ۲۰ سال رها 
شده بود، اکنون آماده افتتاح است. مسکن، شهرسازی، پلیس راه و حمل‌ونقل باید بدون منتظر ماندن 

برای حضور مقامات وزارتخانه‌ها آغاز شوند.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه توسعه مدارس به ویژه در مناطق 
محروم در اولویت قرار دارد: ۳۰ مدرسه جدید در شهر کرمان با کمک خیرین و دولت شروع شده است. 
هفته گذشته کلنگ اولین مدرسه زده شد و پیش‌بینی می‌کنیم سال آینده حداقل ۲۰ پروژه دیگر 

تکمیل شود.
وی با تأکید بر نقش نمایندگان و دستگاه‌های نظارتی در استان گفت: در امور معادن، راه‌ها و پروژه‌های 
عمرانی، شورای تأمین، بازرسی دادگستری، دادستان، اداره اطلاعات، سپاه و استانداری همکاری 

کرده‌اند و برای اولین بار بیش از یک همت اعتبار برای شهرستان کرمان تخصیص یافته است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به نقش محوری دانش‌آموزان در اجرای 
برنامه »لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵« گفت: آینده این طرح بزرگ توسعه‌ای در گرو تلاش، 
خلاقیت و مشارکت دانش‌آموزان است و آموزش و پرورش وظیفه دارد زمینه‌های لازم برای 

شکوفایی استعدادهای آنان را فراهم کند.
به گزارش ایرنا از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش وپرورش کرمان، محمدرضا 
فرحبخش در نشست شورای اداری آموزش وپرورش استان از دانش‌آموزان به‌عنوان نیروی 
محرکه اصلی برنامه لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵ نام برد و افزود: تحقق این برنامه بزرگ 

توسعه‌ای وابسته به تلاش دانش‌آموزان است.
وی تاکید کرد: مدارس به‌عنوان کانون شکوفایی، بستری برای تربیت نسل خلاق و 

اندیشمند فراهم می‌کنند.
فرحبخش با قدردانی از توجه ویژه استاندار کرمان به حوزه آموزش و پرورش اظهار کرد: 
حمایت‌های استاندار در پیوند دادن آموزش با توسعه گردشگری و فرهنگی استان، فرصت 
ارزشمندی برای مدارس و دانش‌آموزان ایجاد کرده است تا در مسیر معرفی ظرفیت‌های 

کرمان به جهان نقش‌آفرینی کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمان بر برگزاری رویدادهای ملی و بین‌المللی در قالب این 
برنامه در راستای آشنایی دانش‌آموزان با فرهنگ و میراث بومی استان تاکید کرد تا در آینده 

به سفیران فرهنگی کرمان در سطح ملی و جهانی تبدیل شوند.

اخبــــاراخبــــار

آگهی مزایده مال غیرمنقول )نوبت دوم(
اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان کرمان به قائم مقامی از شرکت ورشکسته تولیدی بتون ماشین در نظر دارد یک باب آپارتمان مسکونی واقع در کرمان بلوار 
امیر کبیر کوچه ۲ را از طریق مزایده به فروش برساند. جلسه مزایده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/15 ساعت ۱۲ در محل این اداره به آدرس کرمان خیابان قرنی جنب 
کوچه شش برگزار می گردد. متقاضیان شرکت در مزایده جهت اطلاع از شرایط مزایده می توانند به آدرس فوق الذکر مراجعه و یا با شماره ثابت ۳۲۲۳۵۱۴۸-۰۳۴ داخلی 

۱۴۷ تماس برقرار نموده و جهت هماهنکی بازدید تا ۴ روز قبل از مزایده به آدرس این اداره مراجعه نمایند.
قاضی اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان کرمان-علی میرزابیگی


